
Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

77.938.693189.744.00074.665.000 19.250.730 5.737.000 1.078.262 92.960.000 45.885.689 16.382.000 11.724.012 0 0

62.825.000 17.546.202 5.587.000 946.699 92.660.000 44.457.545 13.976.000 11.724.012 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

111.805.307

175.048.000 74.674.458 100.373.542

3.759.42023.086.000 19.326.580

5.750.6168.390.000 2.639.384008.390.000 2.639.384 0 0 0 0 0 0

0150.00020.230.000 3.699.491 300.000 59.929 2.406.000 0 00

K   R   U   {  E   V   O

01.01.2022

31.07.2022

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.06.2022 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

K   R   U   {  E   V   O

01.01.2022od do 30.06.2022 godina

DANO^NI PRIHODI71 26.825.000 9.977.893 0 0 0 0 0 0 0 0 26.825.000 9.977.893 16.847.107

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 3.490.000 679.890 0 0 0 0 000 0 3.490.000 679.890 2.810.110

713 Danoci na imot 9.550.000 3.875.382 0 0 0 0 000 0 9.550.000 3.875.382 5.674.618

717 Danoci na specifi~ni uslugi 13.685.000 5.422.621 0 0 0 0 000 0 13.685.000 5.422.621 8.262.379

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 100.000 0 0 0 0 0 000 0 100.000 0 100.000

NEDANO^NI PRIHODI72 3.740.000 711.938 5.737.000 1.078.262 0 0 0 0 0 0 9.477.000 1.790.200 7.686.800

722 Globi, sudski i administrativni taksi 450.000 144.720 0 0 0 0 000 0 450.000 144.720 305.280

723 Taksi i nadomestoci 900.000 261.854 5.737.000 1.078.262 0 0 000 0 6.637.000 1.340.116 5.296.884

724 Drugi vladini uslugi 40.000 0 0 0 0 0 000 0 40.000 0 40.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 2.350.000 305.364 0 0 0 0 000 0 2.350.000 305.364 2.044.636

TRANSFERI I DONACII74 44.100.000 8.560.899 0 0 92.960.000 45.885.689 16.382.000 11.724.012 0 0 153.442.000 66.170.600 87.271.400

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 44.100.000 8.560.899 0 0 92.960.000 45.885.689 000 0 137.060.000 54.446.588 82.613.412

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 011.724.01216.382.000 0 16.382.000 11.724.012 4.657.988

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 KAPITALNI PRIHODI 5.135.000 166.002 0 0 0 0 0 0 00 4.968.998166.0025.135.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 5.135.000 166.002 0 0 0 0 0 0 0 0 166.0025.135.000 4.968.998

74 TRANSFERI I DONACII 3.255.000 2.473.382 0 0 0 0 0 0 00 781.6182.473.3823.255.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 3.255.000 2.473.382 0 0 0 0 0 0 0 0 2.473.3823.255.000 781.618

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 111.805.30777.938.693189.744.00074.665.000 19.250.730 5.737.000 1.078.262 92.960.000 45.885.689 16.382.000 11.724.012 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 8.390.000 2.639.384 0 0 0 0 0 0 0 0 5.750.6162.639.3848.390.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 19.703.000 8.394.982 0 0 80.458.000 39.974.553 0 0 0 0 48.369.535100.161.000 51.791.465

401 Osnovni plati 12.581.000 5.507.060 0 28.710.4150 57.682.000 0 0 0 0 34.217.475 36.045.52570.263.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.840.000 2.131.069 0 11.264.1380 22.776.000 0 0 0 0 13.395.207 14.220.79327.616.000

404 Nadomestoci 2.282.000 756.853 0 00 0 0 0 0 0 756.853 1.525.1472.282.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 625.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000625.000 565.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 275.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 275.000275.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 350.000 60.000 0 00 0 0 0 0 0 60.000 290.000350.000

42 STOKI I USLUGI 37.036.000 6.405.571 5.522.000 946.699 11.782.000 4.403.425 2.694.000 486.348 0 0 12.242.04357.034.000 44.791.957

420 Patni i dnevni rashodi 544.000 173.121 8.000 78.039115.000 110.000 143.000 6.448 0 0 265.608 646.392912.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.318.000 2.131.568 5.189 1.845.495467.000 4.584.000 37.000 0 0 0 3.982.252 7.423.74811.406.000

423 Materijali i siten inventar 3.523.000 1.004.433 791.272 436.1103.780.000 1.566.000 744.000 0 0 0 2.231.815 7.381.1859.613.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.278.000 763.185 21.332 83.350205.000 562.000 0 0 0 0 867.867 5.177.1336.045.000

425 Dogovorni uslugi 18.418.000 1.053.636 17.019 1.745.356645.000 4.493.000 1.770.000 479.900 0 0 3.295.911 22.030.08925.326.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.055.000 772.595 103.887 215.075310.000 467.000 0 0 0 0 1.091.557 1.740.4432.832.000

427 Privremeni vrabotuvawa 900.000 507.033 0 00 0 0 0 0 0 507.033 392.967900.000

45 KAMATNI PLA]AWA 15.000 44 0 0 0 0 0 0 0 0 4415.000 14.956

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 15.000 44 0 00 0 0 0 0 0 44 14.95615.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.346.000 2.056.601 65.000 0 420.000 79.567 11.282.000 11.237.664 0 0 13.373.83216.113.000 2.739.168

463 Transferi do nevladini organizacii 695.000 89.500 0 00 0 0 0 0 0 89.500 605.500695.000

464 Razni transferi 3.651.000 1.967.101 0 79.56765.000 420.000 11.282.000 11.237.664 0 0 13.284.332 2.133.66815.418.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 570.000 372.534 0 0 0 0 0 0 0 0 372.534570.000 197.466

471 Socijalni nadomestoci 570.000 372.534 0 00 0 0 0 0 0 372.534 197.466570.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 530.000 256.470 0 0 0 0 0 0 0 0 256.470530.000 273.530

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 530.000 256.470 0 00 0 0 0 0 0 256.470 273.530530.000

048 20.230.000 3.699.491 150.000 0 300.000 59.929 2.406.000 0 0KAPITALNI RASHODI 23.086.000 3.759.420 19.326.580

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.456.000 0150.00080.665 210.0000 992.000 00 0 2.808.000 2.727.33580.665

482 Drugi grade`ni objekti 18.604.000 003.547.531 00 1.414.000 00 0 20.018.000 16.470.4693.547.531

483 Kupuvawe na mebel 0 000 00 0 00 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 170.000 59.929071.295 90.0000 0 00 0 260.000 128.776131.224

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 62.825.000 17.546.202 5.587.000 946.699 92.660.000 44.457.545 13.976.000 11.724.012 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 20.230.000 3.699.491 150.000 0 300.000 59.929 2.406.000 0 0 0

175.048.000 74.674.458 100.373.542

23.086.000 3.759.420 19.326.580

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

TOME HRISTOSKIMILKA NAJDENOSKA CVETKOSKA




